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Tork Xpressnap® Thekenspender
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Think ahead.

Xpressnap®
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Produktzertifikate

S

Angaben zum Produkt

Produkthohe (ohne Verpackung)
Material des Spenders

Produktbreite (ohne Verpackung)
Produktlange/-tiefe (ohne Verpackung)
System

Farbe

es

14,5 cm
plastic
30,7 cm
19,1 cm
N4

Schwarz

Beschreibung

Der Tork Xpressnap® Thekenspender ist ideal fiir Restaurants mit beschranktem
Service, in denen Servietten an einem gut sichtbaren Platz aufgestellt werden. Dieser
moderne Spender gibt Servietten einzeln aus, verbessert dadurch die Hygiene und

reduziert den Serviettenverbrauch gleichzeitig um bis zu 43 % gegenuber

herkdmmlichen Spenderserviettensystemen.

« Vollstandig geschlossener Spender fiir optimalen Schutz der Servietten
« Aus langlebigen, leicht zu reinigenden Materialien, die wartungsarm sind und damit fur

geringere Personalkosten sorgen.

« Die AD-A-Glance® Werbeflache kann individuell bestiickt werden und dient als Moglichkeit,
Ihre Produkte zu bewerben und lhre Gaste anzusprechen.

. Einzelblattentnahme
« Personalisierung
« Signature-Linie

Transportdaten

Verbrauchereinheit (CON)
EAN 7322540660746

Verpackungsmaterial none

Stiicke 1

Hohe 154 mm
Lange 200 mm
Breite 317 mm
Bruttogewicht 1.504 g
Nettogewicht 1.297 g
Volumen 9,76 dm3

Lagen pro Palette -

TRP pro Lage -

es .
€en essrty Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer Strale 176 | 68305 | Mannheim

Transporteinheit (TRP)
7322540660746
Karton

1 (1 CON)

154 mm

317 mm

200 mm

1,5 kg

1,3 kg

9,76 dm3

Palette (Pal)

7322540705379

168 (168 TRP)
1.998 mm
1.200 mm
800 mm
252,67 kg
217,9 kg

1,64 m3
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Kompatible Produkte
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Tork Universal Spenderserv.Interfold Tork XPN SpServ nat 1lg 4F 225/5/8 Tork XPN SpServ nat 2Ig 2F 200/5/8 Tork Premium Spenderserv.Interfold

10840 12840 12880 15850

€9 H
ego eSS|ty Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StraBe 176 | 68305 | Mannheim



