

## **Tork Xpressnap® Thekenspender**

272511



#### **Beschreibung**

Der Tork Xpressnap® Thekenspender ist ideal für Restaurants mit beschränktem Service, in denen Servietten an einem gut sichtbaren Platz aufgestellt werden. Dieser moderne Spender gibt Servietten einzeln aus, verbessert dadurch die Hygiene und reduziert den Serviettenverbrauch gleichzeitig um bis zu 43 % gegenüber herkömmlichen Spenderserviettensystemen.

- Vollständig geschlossener Spender für optimalen Schutz der Servietten
- Aus langlebigen, leicht zu reinigenden Materialien, die wartungsarm sind und damit für geringere Personalkosten sorgen.
- Die AD-A-Glance® Werbefläche kann individuell bestückt werden und dient als Möglichkeit, Ihre Produkte zu bewerben und Ihre Gäste anzusprechen.
- Einzelblattentnahme
- Personalisierung
- Signature-Linie

#### **Produktzertifikate**







#### **Angaben zum Produkt**

Produkthöhe (ohne Verpackung)	14,5 cm
Material des Spenders	plastic
Produktbreite (ohne Verpackung)	30,7 cm
Produktlänge/-tiefe (ohne Verpackung)	19,1 cm
System	N4
Farbe	Schwarz

#### Transportdaten

	Verbrauchereinheit (CON)	Transporteinheit (TRP)	Palette (Pal)
EAN	7322540660746	7322540660746	7322540705379
Verpackungsmaterial	none	Karton	-
Stücke	1	1 (1 CON)	168 (168 TRP)
Höhe	154 mm	154 mm	1.998 mm
Länge	200 mm	317 mm	1.200 mm
Breite	317 mm	200 mm	800 mm
Bruttogewicht	1.504 g	1,5 kg	252,67 kg
Nettogewicht	1.297 g	1,3 kg	217,9 kg
Volumen	9,76 dm3	9,76 dm3	1,64 m3
Lagen pro Palette	-	-	12
TRP pro Lage	-	-	14





# **Tork Xpressnap® Thekenspender**

272511

### **Kompatible Produkte**







**Tork XPN SpServ nat 1lg 4F 225/5/8** 12840



Tork XPN SpServ nat 2lg 2F 200/5/8 12880



**Tork Premium Spenderserv.Interfold** 15850